
 

 

Solplanet saa ympäristösertifikaatin (EPD) 
kolmelle invertterisarjalleen 

 
Yhtiön uusin sertifikaatti vahvistaa sen sitoutumista pohjoismaisiin 

aurinkosähköhankkeiden kestävyyssäännöksiin. 
 

Solplanet on saanut ympäristösertifikaatin (EPD) kolmelle kaupalliseen ja teolliseen käyttöön 
tarkoitetulle invertterisarjalleen. EPD internationalin sertifikaatti on virstanpylväs, joka korostaa 
Solplanetin sitoutumista kestävään kehitykseen. Sertifikaatti tarjoaa kaupallisen ja teollisen alan (C&I) 
asiakkaille, kunnille ja sidosryhmille läpinäkyviä ja todennettuja ympäristötehokkuutta koskevia 
tietoja, mikä vastaa ympäristösertifioitujen ratkaisujen kasvavaa kysyntää Pohjoismaissa ja muualla. 

Sertifiointi koskee ASW LT-G3-sarjaa (25-40kW), ASW LT-G3-sarjaa (45-60kW) ja ASW LT-sarjaa (75-
110kW), mikä on merkittävä edistysaskel, kun asiakkaille tarjotaan riippumattomasti todennettuja 
ympäristötehokkuutta koskevia tietoja. 

Elinkaariarviointiin (LCA) perustuvassa EPD-sertifioinnissa arvioidaan tuotteiden 
ympäristövaikutuksia raaka-aineiden hankinnasta tuotantoon ja sen jälkeen. Se on pakollinen 
aurinkopaneeleille, mutta se ei vielä ole vaatimustenmukaisuuskriteeri aurinkosähköasennusten 
osalta. Pohjoismaiden markkinoiden kasvavat sääntelyvaatimukset tekevät siitä kriittisen tekijän 
hankkeiden hyväksymisessä, erityisesti kuntien ja ESG-lähtöisten C&I-laitosten osalta. 

EPD-sertifiointi on erityisen tärkeää Pohjoismaissa, joissa kunnat asettavat usein tiukkoja 
kestävyysvaatimuksia aurinkosähköhankkeille. Sertifioinnin avulla asentajat ja EPC-yritykset voivat 
helpommin täyttää lainsäädännölliset vaatimukset ja parantaa mahdollisuuksiaan voittaa 
aurinkoenergiahankkeita. EPD myös tukee sidosryhmiä arvioimaan ja valvomaan tarkasti 
asennustensa hiilijalanjälkeä. 

Claus Menne, Solplanetin Pohjoismaiden aluejohtaja: "Tämä EPD-sertifiointi korostaa 
sitoutumistamme avoimuuteen ja pyrkimystämme tarjota älykkäitä energiaratkaisuja, jotka edistävät 
kestävien konseptien toteuttamista. Sertifiointi on erityisen tärkeä kaupallisille ja teollisuusasiakkaille 
sekä kunnille, sillä se helpottaa kestävien aloitteiden toteuttamista ja yksinkertaistaa hankkeiden 
hyväksymisprosesseja varmistamalla, että ne ovat tiukkojen sääntelypuitteiden mukaisia." 

EPD-sertifioinnin ansiosta Pohjoismaiden asentajat ja EPC-yritykset voivat parantaa 
mahdollisuuksiaan voittaa aurinkoenergiahankkeita, sillä kestävyys ja hiilijalanjälki ovat yhä 
tärkeämmässä asemassa hankintapäätöksissä. EPD-sertifioidut Solplanet-taajuusmuuttajat 
parantavat asiakkaiden kykyä täyttää tiukat kestävyystavoitteet ja varmistaa valtion ja yritysten 
hankkeet varmuudella. 

Rico Guo, Solplanetin / Aiswein kansainvälisen myynnin varatoimitusjohtaja: "Tämä sertifiointi on 
tärkeä virstanpylväs jatkuvassa sitoutumisessamme kestävyyteen ja avoimuuteen. Pohjoismaat ovat 
Solplanetille avainmarkkinoita, ja olemme edelleen sitoutuneet tarjoamaan asiakkaillemme 
sertifioituja ratkaisuja, jotka tukevat siirtymistä tehokkaisiin ja ympäristövastuullisiin 
energiajärjestelmiin. Tarjoamalla todennettua ympäristötietoa annamme asuin-, liike- ja kuntasektorin 
sidosryhmille mahdollisuuden tehdä tietoon perustuvia valintoja, jotka edistävät pitkän aikavälin 
kestävyyttä." 

Kun Solplanet lisää EPD-sertifioidut invertterit valikoimaansa, se vahvistaa asemaansa 
ympäristötietoisten aurinkoenergiahankkeiden luotettavana kumppanina ja vahvistaa visiotaan tehdä 
aurinkoenergiasta kaikkien saatavilla olevaa, tehokasta ja todella kestävää. 


